
 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "23" липня 2019 року № 430

Про продовження
терміну дії ордера

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  8
пункту “б”  статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
пунктом  69  Правил  обліку  громадян,  які  потребують  поліпшення  житлових
умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР,   розглянувши заяву
Кодеми  Марії  Федорівни,  враховуючи  пропозиції   громадської  комісії  з
житлових питань, Виконавчий комітет міської ради міста Кропивницького  

В И Р І Ш И В:

Продовжити до  15  серпня 2019  року  термін  дії  ордера № 13  на  жиле
приміщення,  наданий  Кодемі  Марії  Федорівні на  право  зайняття  жилого
приміщення  у  житловому  будинку  по  вул.  Івана  Похитонова,4,  кв.  *** на
підставі рішення  Виконавчого комітету міської ради міста Кропивницького від
11 квітня 2019 року № 220 „Про надання ордерів на жилі приміщення”.  

Заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради                                    Олександр МОСІН

Інга Бріцова  24-85-11


	діяльності виконавчих органів ради Олександр МОСІН

